• h @silvá/da/filia
4tah.a p9,20,. Azil4

C'N PJ 44.518.105/0001-91

" Se~ d eet &de.-
DECRETO N° 3366, DE 23 DE JULHO DE 2025 - LEI N.1979

Abre no orçamento vigente crédito adicional especial e da outras providências

DECRETA:

Artigo lo.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
de R$300.000,00 distribuídos as seguintes dotações:

Suplementação ( +)
02 08 02 DIVISÃO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

300.000,00

828 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 100.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 05 14
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
800 006 EMENDA FED.CUST.A.P.S.- MAURICIO NEVES

829 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 100.000,00
3.3.90.32.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATL F.R.: O 05 14
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
800 006 EMENDA FED.CUST.A.P.S.- MAURICIO NEVES

830 10.301.0120.2029.0000 Atendimentos Integral a Saúde 100.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: O 05 14
05 TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
800 007 EMENDA FED.CUST. APS- DEP. LUIZ C MOTTA

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superávit Financeiro: 300.000,00
Fontes de Recurso

05 14 300.000,00

Artigo 3o.- Este deicre 4 ntra em vigor na data de sua publicação.

Allit

ANTÔNIO F - R =Z rer 0 • • ES JÚNIOR

-'REFE ,y 1 KMP • L

ALVINLANDIA, 23 de julho de 2025

Rua Major Couto, 294- CEP 17430-021 - ALVINLÂN DIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 e-mail: administracao@alvinlandia.sp.gov.br kvww.alvinlandia.sp.gov.br